



Dodávateľ:		Adresát:	
HAGARD:HAL, spol. s r.o. Pražská 9 949 11 Nitra Slovensko IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182 DIČ: 2120201182 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 40888/N		Obec Župčany Župčany 95 08001 Župčany	
Odberateľ:		Oblasť: <b>OBEC ŽUPČANY</b> Došlo: 19-05-2022 Číslo spisu: 2-6/2022 Prílohy/lisy: Vybavuje:	
Obec Župčany Župčany 95 08001 Župčany Slovensko IČO: 00328073 IČ DPH:		Dátum vystavenia: <b>19.5.2022</b> Dátum splatnosti: <b>26.5.2022</b> Variabilný symbol: <b>2203900015</b> Zákazka: <b>ZP220301791</b> Vystavil: <b>Šarišský, Juraj</b>	
Forma úhrady: <b>Bank. prevodom - faktúra</b> IBAN: <b>SK7311110000001158780005</b> BIC: <b>UNCRSKBX</b>			

Zálohovo Vám fakturujeme za realizáciu zákazky.

Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
EXX000000223	Svorkovnica stožiarová TB-1 1xE14 2-16A 3x(4x10-35mm2) IP54 min.pr.stožiaru 94mm	25,000	ks	21,6556	541,3900	20%
ESV000001631	Svorka krabicová 221-412 WAGO 2x0,2-4,0mm2 2-pólová páčková priehľadná	75,000	ks	0,2977	22,3300	20%
EPO000000337	Poistka patrónová D01 E14 2211003 6A 400V gG/gL	25,000	ks	1,0252	25,6300	20%
KZT000003669	Spojka káblová SLV-SV 4x10-35 Al,Cu so skrut. spojovačmi zmrašťiteľná čierna	5,000	ks	13,9320	69,6600	20%

**Celkové súčty EUR:**

Položky celkom - základ: 659,0100  
 - DPH: 131,8000

Celkom k úhrade: **790,81 EUR**

**Tento doklad slúži ako podklad pre úhradu a nenahrádza daňový doklad, ktorý Vám bude vystavený až po úhrade.**

Zálohovú faktúru prevzal: